nobis et heredibus nostris in feodum perpetuo possidendas. Ut autem hee donationes permutationes et resignationes hinc inde facte non possint ab aliquo vel ab aliquibus aliquatinus revocari, renuntiamus omni iuri tam canonico quam civili omni exceptioni omnibusque litteris tam papalibus quam aliis quibuscunque, per quas dicte permutationes seu donationes possint inpediri vel irritari. Et in huius rei testimonium nos comites de Wirtenberg nec non nos fratres, videlicet Eberhardus et Arnoldus de Bùrgelon, sigilla nostra duximus presentibus appendenda.

 Datum Constantie, anno domini MCCLXXVIII., kalendas Aprilis, indictione VI.

—

Der Textabdruck folgt dem Original.

 Nur ein Rest der grünseidenen Fäden, an denen das erste Siegel anhing, ist noch durch die Urkunde geschlungen.

Überlieferung und Publikationen

Lagerort:

HStA Stuttgart

Signatur/Titel des Originals:

A 511 U 1

Regesten:

OAB Reutlingen, 2. Aufl., II, S. 352.

Weitere Angaben

Beschreibstoff:

Pergament

Sprache:

Lateinisch

Ausstellungsort:

Konstanz

Ortsindex:

Bürglen, Kt. Thurgau, Schweiz
Großengstingen Wohnplatz (16046)
Großengstingen, Engstingen, RT
Kleingstingen Wohnplatz (16048)
Kleingstingen, Engstingen, RT
Konstanz Wohnplatz (14442)
Konstanz, KN
Offenhausen Wohnplatz (15854)
Offenhausen, Gomadingen, RT
Schloss Lichtenstein : Honau, Lichtenstein RT
Schloss Lichtenstein Wohnplatz (16083)